
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie określenia stawek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) art.17 ust.1 pkt 1 i 2 art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz.U. z 2017r. poz.1785) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miasta Ryn.

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 2,21 zł dziennie za każdą rozpoczętą dobę pobytu.

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.

§ 4. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej, które świadczą usługi w zakresie pobytu lub zakwaterowania osób 
fizycznych przebywających dłużej niż dobę na terenie miasta Ryn w celach turystycznych, wypoczynkowych 
lub szkoleniowych.

§ 5. Za pobór opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie  w wysokości 10% sumy zainkasowanej 
opłaty.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XI/87/15 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia stawek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: 1A8DF88F-7190-4780-8B38-0C01EAA1D094. Podpisany Strona 1




